

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cu membrana PVC
la cladirea Centrului Tehnic
(bloc "L") Sos. Hincesti, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 698 922,56 lei

Intocmit in prețuri curente 28.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI50A	Reparatii la acoperisuri flexibile cu incalzire termica	m2	100,0000	39,34 28,80	3 934,00 2 880,00
2	RpSB05C	Demontarea gura de scurgere de pe acoperis, cu diametrul de 100 mm	buc	7,0000	56,00 56,00	392,00 392,00
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,4000	358,00 226,20	143,20 90,48
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	14,0000	9,45 9,30	132,30 130,20
5	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din plastic, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm	buc	14,0000	360,63 77,00	5 048,82 1 078,00
6	SB08E aplic	Teava din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm (teava de scurgere a apelor pluviale 7 buc)	m	14,0000	126,00 22,40	1 764,00 313,60
7	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton	m3	0,4000	1 944,37 373,50	777,75 149,40

1	2	3	4	5	6	7
		armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv				
8	CE17A	Strat suplimentar de geotextil montat sub stratul de invelitoare C250 Геотекс C 250 x 2,15	m2	1 287,0000	53,20 17,00	68 468,39 21 879,00
9	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase PVC LOGICROOF 1,5MM V- RP sura, modificate fixate mecanic cu Element de prindere PVC-5280 buc, Diblu telescopic cu surub de metal-5280 buc in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2	1 470,0000	223,31 28,20	328 259,25 41 454,00
10	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu Ghermetic PU 30 (Chit polimeric se exclude, Ghermetic PU 30 se include)	m	154,0000	61,02 24,00	9 397,54 3 696,00
		<i>Total</i>	lei			418 317,25
		Total Acoperis Inclusiv salariu				418 317,25 72 062,68
		2. Lift (arborele de ridicare)				
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	33,0000	20,60 19,50	679,80 643,50
12	CD50D	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3	0,0100	3 070,00 376,00	30,70 3,76
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	20,0000	134,88 82,00	2 697,60 1 640,00
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	33,0000	95,51 48,00	3 151,83 1 584,00

1	2	3	4	5	6	7
15	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=4	m2	33,0000	64,17 32,80	2 117,61 1 082,40
16	CE17A	Strat suplimentar de geotextil montat sub stratul de invelitoare C250 Геотекс C 250 x 2,15	m2	33,0000	53,20 17,00	1 755,59 561,00
17	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase PVC LOGICROOF 1,5MM V- RP sura, modificate fixate mecanic cu Element de prindere PVC-132 buc, Diblu telescopic cu surub de metal-132 buc in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2	33,0000	224,27 28,20	7 401,00 930,60
		<i>Total</i>	lei			17 834,13
		Total Lift (arborele de ridicare) Inclusiv salariu				17 834,13 6 445,26

		Total	lei	436 151,38
		Asigurare sociala	24 %	18 841,91
		Transport materiale	7 %	24 890,92
		Total		479 884,21
		Cheltuieli de regie	14,5 %	69 583,21
		Total		549 467,42
		Beneficiu de deviz	6 %	32 968,05
		Total		582 435,47
		TVA	20 %	116 487,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		698 922,56 78 507,94

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cu membrana PVC
la cladirea Centrului Tehnic
(bloc "L") Sos. Hincesti, mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 698 922,56 lei

Intocmit in prețuri curente 28.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,046	70,00	1 403,22
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,820	70,00	197,40
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	33,000	70,00	2 310,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,950	70,00	346,50
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	761,100	70,00	53 277,00
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	25,480	70,00	1 783,60
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,260	70,00	88,20
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	270,358	60,00	16 221,48
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	48,009	60,00	2 880,54
Total manopera						78 507,94

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,276	390,00	107,64
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,830	340,00	962,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,305	340,00	103,70
4.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	1,165	15,00	17,48
5.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,801	64,00	51,26
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	4 200,00	0,00
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,210	10,00	2,10
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	473,445	15,00	7 101,68
9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	8,000	20,00	160,00
10.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	5,824	20,00	116,48
11.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,617	46,00	74,38
12.	2430226103000.1	Ghermetic PU 30	kg	24,255	232,00	5 627,16
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,210	30,00	6,30
14.	2521216720160.1	teava de scurgere a apelor pluviale d110mm	m	14,420	100,00	1 442,00
15.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,002	1 000,00	2,00
16.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau	buc	4,000	5,85	23,40

		silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm				
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	775,800	2,50	1 939,50
18.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	138,432	2,50	346,08
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	72,000	10,00	720,00
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,422	0,00	0,00
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,100	0,00	0,00
22.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,320	0,00	0,00
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,815	0,00	0,00
24.	2682132600465.1	Strat Геотекс C 250 x 2,15	m2	1 524,451	20,00	30 489,02
25.	2682132600465.2	Strat de Геотекс C 250 x 2,15	m2	39,088	20,00	781,76
26.	2682132600470.1	Membrane bituminoase PVC LOGICROOF 1,5MM V- RP sura	m2	1 775,025	150,00	266 253,75
27.	2682132600470.2	Membrane bituminoase PVC LOGICROOF 1,5MM V- RP sura	m2	39,847	150,00	5 977,05
28.	2875114203870.1	Gura de scurgere din plastic pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	14,560	260,00	3 785,60
29.	28752763120001.1	Шпильки (fise)	buc	16 315,200	1,00	16 315,20
30.	2875276312500.1	Element de prindere PVC	buc	5 280,000	1,50	7 920,00
31.	2875276312500.9	Element de prindere PVC	buc	132,000	1,50	198,00
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	100,000	3,00	300,00
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,878	10,00	8,78
34.	4100126202818	Apa	m3	1,650	10,00	16,50
35.	444475823	Diblu telescopic cu surub de metal	buc	5 412,000	0,88	4 735,50
		Total materiale de constructii				355 584,52

Utilaje de constructii:

1.	1111000100058	Transformator TDM-10	h-ut	12,000	15,00	180,00
2.	1111000100059	Ascensor vertical	h-ut	2,000	15,00	30,00
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,116	430,00	49,88
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	75,150	2,50	187,87
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	15,00	0,90
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,460	15,00	21,90
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,115	500,00	57,50
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	74,746	15,00	1 121,19
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,007	600,00	4,20
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,240	36,00	8,64
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,116	15,00	1,74
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,023	30,00	0,69
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,694	15,00	10,41
14.	3410540000003	Element de incalzire JRPAN - 2 elemente	h-ut	24,000	16,00	384,00
		Total utilaje de constructii				2 058,92

Total	lei	436 151,38
Asigurare sociala	24 %	18 841,91
Transport materiale	7 %	24 890,92
Total		479 884,21
Cheltuieli de regie	14,5 %	69 583,21

Total		549 467,42
Beneficiu de deviz	6 %	32 968,05
Total		582 435,47
TVA	20 %	116 487,09

Total deviz: **698 922,56**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cu membrana PVC la cladirea
Centrului Tehnic (bloc "L") Sos. Hincesti, mun.
Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI50A	Reparatii la acoperisuri flexibile cu incalzire termica	m2			39,34 28,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,48000	60,00	28,80
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,08000	20,00	1,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	3,00	3,00
	3410540000003	Element de incalzire JRPAN - 2 elemente	h-ut	0,24000	16,00	3,84
	1111000100058	Transformator TDM-10	h-ut	0,12000	15,00	1,80
	1111000100059	Ascensor vertical	h-ut	0,02000	15,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			3 934,00
2	RpSB05C	Demontarea gura de scurgere de pe acoperis, cu diametrul de 100 mm	buc			56,00 56,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,80000	70,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			392,00
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			358,00 226,20
	7123010010200	Betonist	h-om	2,10000	70,00	147,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32000	60,00	79,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	10,00	0,50
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,29000	430,00	124,70
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,29000	15,00	4,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15000	15,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			143,20
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			9,45 9,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09000	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	60,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			132,30
5	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din plastic, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm	buc			360,63 77,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10000	70,00	77,00
	2875114203870.1	Gura de scurgere din plastic pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,00000	260,00	270,40
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,08000	15,00	1,25
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,05500	64,00	3,66
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,40000	20,00	8,32
		<i>Total</i>	lei			5 048,82
6	SB08E aplic	Teava din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm (teava de scurgere a apelor pluviale 7 buc)	m			126,00 22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32000	70,00	22,40
	2521216720160.1	teava de scurgere a apelor pluviale d110mm	m	1,03000	100,00	103,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01500	30,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01500	10,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 764,00
7	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 944,37 373,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95000	70,00	346,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45000	60,00	27,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,02500	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	336,00000	2,50	865,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,74000	340,00	259,25
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,67000	390,00	269,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,34000	10,00	3,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,05700	30,00	1,72
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,01800	600,00	10,50
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60000	36,00	21,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28000	500,00	140,00
		<i>Total</i>	lei			777,75
8	CE17A	Strat suplimentar de geotextil montat sub stratul de invelitoare C250 Геотекс C 250 x 2,15	m2			53,20 17,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	60,00	3,00
	2682132600465.1	Strat Геотекс C 250 x 2,15	m2	1,15000	20,00	23,69
	28752763120001.1	Шпильки (fise)	buc	12,00000	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			68 468,39
9	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase PVC LOGICROOF 1,5MM V-RP sura, modificate fixate mecanic cu Element de prindere PVC-5280 buc, Diblu telescopic cu surub de metal-5280 buc in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2			223,31 28,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30000	70,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12000	60,00	7,20
	2682132600470.1	Membrane bituminoase PVC LOGICROOF 1,5MM V- RP sura	m2	1,15000	150,00	181,12
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30000	15,00	4,72
	444475823	Diblu telescopic cu surub de metal	buc		0,88	3,14
	2875276312500.1	Element de prindere PVC	buc		1,50	5,39
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,05000	2,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04000	15,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			328 259,25
10	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu Ghermetic PU 30 (Chit polimeric se exclude, Ghermetic PU 30 se include)	m			61,02 24,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30000	70,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	60,00	3,00
	2430226103000.1	Ghermetic PU 30	kg	0,15000	232,00	36,54
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,01000	46,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			9 397,54
		2. Lift (arborele de ridicare)				
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			20,60 19,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	15,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			679,80
12	CD50D	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3			3 070,00 376,00
	7122050013400	Zidar	h-om	4,58000	70,00	322,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,94000	60,00	54,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de	buc	400,00000	5,85	2 340,00

1	2	3	4	5	6	7
		dim. 250 x 120 x 65 mm				
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,24100	1 000,00	200,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00050	4 200,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,44000	10,00	4,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,35000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			30,70
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			134,88 82,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	60,00	12,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00500	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,01600	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,15000	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60000	10,00	36,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02600	340,00	8,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00600	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00200	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00500	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			2 697,60
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			95,51 48,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	340,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			3 151,83
15	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=4	m2			64,17 32,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02000	60,00	4,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00550	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15000	2,50	21,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00700	340,00	9,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00300	15,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	15,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			2 117,61
16	CE17A	Strat suplimentar de geotextil montat sub stratul de invelitoare C250 Геотекс C 250 x 2,15	m2			53,20 17,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	60,00	3,00
	2682132600465.2	Strat de Геотекс C 250 x 2,15	m2	1,15000	20,00	23,69
	28752763120001.1	Шпильки (fise)	buc	12,00000	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 755,59
17	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase PVC LOGICROOF 1,5MM V-RP sura, modificate fixate mecanic cu Element de prindere PVC-132 buc, Diblu telesopic cu surub de metal-132 buc in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2			224,27 28,20

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,30000	70,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12000	60,00	7,20
	2682132600470.2	Membrane bituminoase PVC LOGICROOF 1,5MM V- RP sura	m2	1,15000	150,00	181,12
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,30000	15,00	4,73
	2875276312500.9	Element de prindere PVC	buc	3,80951	1,50	6,00
	444475823	Diblu telescopic cu surub de metal	buc	3,80951	0,88	3,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,05000	2,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04000	15,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			7 401,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.